

SAMBUCOL JUNIOR płyn 120 ml x 6 opakowań



Cena: 117,18 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Producent	ADAMED PHARMA S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościSAMBUCOL JUNIOR płyn 120 ml SDSambucol® Junior zawiera kompozycję składników wspierających pracę układu odpornościowego. Owoce czarnego bzu oraz witamina C i cynk stosowane są w celu utrzymania odporności. Sambucol® Junior zaleca się stosować przede wszystkim w okresie jesienno-zimowym.Sambucol Junior ma postać płynu. Przeznaczony jest dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych. Preparat jest rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Pediatryczne.Korzystne dla zdrowia właściwości owoców czarnego bzu *Sambucus nigra* znane są od pokoleń. Owoce czarnego bzu mają korzystny wpływ na organizm w okresach wymagających wsparcia odporności np. jesienno-zimowych. Wykazują właściwości antyoksydacyjne, wspomagając naturalne funkcje układu odpornościowego. Aby zachować korzystne właściwości czarnego bzu konieczne jest ich umiejętne przetworzenie i podanie w odpowiedniej formie*.Witamina C i cynk przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.Sambucol® Junior - preparat bezglutenowy, niezawierający sztucznych barwników.**Zalecane spożycie**Dzieci powyżej 6. do 18. roku życia: 2 łyżeczki (10 ml) dziennie.Dorośli: 4 łyżeczki (20 ml) dziennie.Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny przyjmować produktu bez konsultacji ze specjalistą.Sposób spożycia: płyn należy spożyć bezpośrednio, bez popijania i mieszania z innymi płynami.**Ważne**nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Nie zaleca się równoczesnego stosowania innych produktów zawierających cynk.Nie należy spożywać nieprzetworzonych owoców czarnego bzu lub produktów z czarnego bzu z niepewnych źródeł.**Składniki**syrop glukozowy, sok z owoców bzu czarnego (*Sambucus nigra* L.), woda, kwas L-askorbinowy (witamina C), aromat malinowy, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, glukonian cynku (cynk), substancja konserwująca – sorbinian potasu. 2 łyżeczki (10 ml)% RWS*Sok z owoców bzu czarnego 3,8 g–Witamina C 110 mg 137,5%Cynk 2,6 mg 26%*RWS – Referencyjne Wartości SpożyciaObjętość netto: 120 ml**Producent**Dystrybutor:Adamed Pharma S.A. Pieńków,ul. M. Adamkiewicza 6A,05-152 Czosnów.Wyprodukowane w Bułgarii dla:PharmaCare Europe Ltd.,West Sussex, RH10 9NQ,Wielka Brytania.